ALMOXARtFADO.
PARA ATTNDrR AS NfCESS

.“ATRIMONIAt,
ORÇAMENTO.

15.000,00NÃO TÊM 15.680,00 15.000,001,00 serviçoi

15.000,00VALOR TOTAL

Homologíido para F{X CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA ME inscrita no CNPJ/MF:
08.789.643/0001-7B, pelo melhor valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), em 19/02/2025.

Douglas Romeu Barbosa

ORDEMADQR(A) DE DESPESAS

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDENCIA/CE - CEP; 63.640-000
CNPJ: 35.045.251/0001-77 jFONE/FAX: [88] 3.6?.5.a.53â

Email: camaraindeps@hotmail.com